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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA BERAT
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN, LEJEVE DHE MONITORIMITTË INVESTIMEVE

Relacion: PËR AUTORIZIMIN E KRYETARIT TË BASHKISË Z.ERVIN CECA SI
PËRFAQËSUES I BASHKISË BERAT NË ASAMBLENE E PËRGJITHSHME TË SH.A
“UJËSJELLËS KANALIZIME BERAT-KUÇOVË

Të nderuar këshilltarët

Ne mbështetje të nenit 7 pika 2,8, pika 2, 9, pika 1.11b, 64, gërma “c” të ligjit nr.13912015 “Për

vetëqeverisjen vendore”, ligjin nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”i
ndryshuar dhe VKM nr.660, datë 21.09.2007 “Përtransferimin e aksioneve të ujësjellësve dhe
kanalizimeve njësive të qeversijes vendore” i propozon këshillit bashkiak Berat që të autorizojë

Kryetarin e Bashkisë të caktuar z.Ervin Ceca, si përfaqësues të Bashkisë Berat në Asmablenë e

Përgjithshme të Shoqërisë Aksionare “Ujësjellës Kanalizime Berat - Kuçovë”. Në këtë shoqëri
Bashkia Berat është aksionere me te drejtë vote dhe në zbatim të legjislacionit në fuqi për
tregtarët dhe shoqëritë tregtare duhet të autorizohet.

Përsa më sipër, duke ju falenderuar për mbështëtjen tuaj, Ju ftoj ta votoni propozimet e

mësipërme domosdoshmëri per funksionimin sa me te mire dhe mospengimin e funksioneve të

kësaj shoqërie.
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BASHKIA BERAT .DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN, LEJEVE DHE MONITORIMITTË INVESTIMEVE

Relacion: PËR AUTORIZIMIN E KRYETARIT TË BASHKISË Z.ERVIN CECA SI
PËRFAQËSUES I BASHKISË BERAT NË ASAMBLENEE PËRGJITHSHME TË SH.A “FK
TOMORI 1923

Të nderuar këshilltarët

Ne mbështetje të nenit 7 pika 2,8, pika 2, 9, pika 1.17b, 64, gërma “c” të ligjit nr.13972015 “Për

vetëqeverisjen vendore”, ligjin nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”i
ndryshuardhe ligjin nr.7972017 “Për sportin” i ndryshuar i propozon këshillit bashkiak Berat që
të autorizojë Kryetarin e Bashkisë të caktuar z.Ervin Ceca, si përfaqësues të Bashkisë Berat në
Asmablenë e Përgjithshme të Shoqërisë Aksionare “FK TOMORI 1923”, Në këtë shoqëri
Bashkia Berat është aksionere me te drejtë vote dhe në zbatim të legjislacionit në fuqi për

tregtarët dhe shoqëritë tregtare duhet të autorizohet.

Përsa më sipër, duke ju falenderuar për mbështëtjen tuaj, Ju ftoj ta votoni propozimet e

mësipërme domosdoshmëri per funksionimin sa me te mire dhe mospengimin e funksioneve të
kësaj shoqërie.
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Relacion: PËR AUTORIZIMIN E KRYETARIT TË BASHKISË Z.ERVIN CECA SI
PËRFAQËSUES I BASHKISË BERAT NË ASAMBLENE E PËRGJITHSHME TË SH.A
“BERATCITY GREEN - BCG

Të nderuar këshilltarët

Ne mbështetje të nenit 7 pika 2.8, pika 2, 9, pika 1.17b, 64, gërma “c” të ligjit nr.13972015 “Për

vetëqeverisjen vendore”, ligjin nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare” i
ndryshuar i propozon këshillit bashkiak Berat që të autorizojë Kryetarin e Bashkisë të caktuar

z.Ervin Ceca, si përfaqësues të Bashkisë Berat në Asmablenë e Përgjithshme të Shoqërisë
Aksionare “BERAT CITY GREEN-BCG”. Në këtë shoqëri Bashkia Berat është aksionere

kryesore me 10094 te aksioneve dhe në zbatim të legjislacionit në fuqi për tregtarët dhe shoqëritë

tregtare duhettë autorizohet.

Përsa më sipër, duke ju falenderuar për mbështëtjen tuaj, Ju ftoj ta votoni propozimet e

mësipërme domosdoshmëri per funksionimin sa me te mire dhe mospengimin e funksionevetë
kësaj shoqërie.
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